REQUERIMENTO N° ~ 4 i , DE 2016

Requeremos urgência, nos termos do art. 336, inciso 11,
do Regimento Interno, para o PLC n° 30, de 2015 (Dispõe sobre os
contratos de terceirização e as relações de trabalho deles
decorrentes.).

Sala das Sessões, em

__ ,
                   REQUERIMENTO Nº 641, DE 2018